• »

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 380/2001
Em, 10 de outubro de 2001.

(lm«> ««.WM <" ^,

S<1< dás S«s»6«s_i' ' -
pfeítd»

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita o que segue:

Que determine ao setor competente da municipalidade, para
que viabilize a construção de um Posto de Saúde na comunidade de Itaperoroma
Baixa, reivindicação maior dos moradores daquele local, de que tivemos a
oportunidade de ouvir diretamente deles, no encontro que este Vereador e outros
tivemos com os mesmos, no dia 02 de outubro do corrente ano e que está
substanciado no abaixo assinado que segue em anexo.

Neste sentido, aguardamos as devidas providências para
solucionar esse problema.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2001.

tliltl Iwitiíll 45 * 44

Jo <a.ohS

Wlií^  (/JUAREZ BEZERRA LEITE-^
Vereador f jM

b  '
SHULÊNIO MULINARI (/A-AJ

Vereador

^ o fo^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS

'V
4 .

1 »•

-95

A Comunidade de Itaperoroma Baixa, através dos
moradores abaixo assinados, vem à presença do Exmo. Sr. Prefeito requerer
a construção de um Posto de Saúde nesta comunidade, visto que vem
enfrentando muitas dificuldades. ^ G-i
1  e?3/.-9^s:3.

2. o s? AO í - ̂

6.(|bu34I5. JO'"^ , c t .

!í jfjfi« " -M
^2. xK^xaAJT''SJe' o ̂  T !''''(

1^- M&-^qJxry\o^ D, o /6/
•  -d^a (io,_ijQ - ̂ 3 W 3o/í.^. jj. 4^ Ílí^w-

5.<£.«wu3b d. ̂ 9M. f+2 rx.<55c-^
cia s/U>CK

19. i^iol^on

15.

16.

17.

18.

'o<J
2"; 'WxoMcu
22

23.

24.

25.

26.

£\.

0^

—- j. (o '^(o 5 ̂ 1~'0j^ /Iruc, lUc^^vr-
oif «.«"/U'.. Sít,»

cã/véjJL _ <fl-í-J2s.

i q4A)(xCc/í -fo

eVSEi..'
<^f1.o2Í.'

'^'if V^^9 p<W.,
(Ríí^vvvilO.

27

28.

30; cWa.'ok
^^■■wowo, ■'^(zfíoai
32. -Y-eXcotoo dc " -
33.
34.
35

/OCSLaa.?

2^

-  ■ ppeét^^ .
ISa^u^Jui^ q.t^cci.id gqfo/jij

■  'WOA^ cfc». Jev^ís. ytu^»«iv.' 0'^i\Síoq-3ttllf'fi/.í,^_^ '1^ .ei^cíOf^oovrthTj,!^^ (j ecxSciZte, J ̂  So'Q 6J

dcjn
Io^3-M BA

X7

J)

0
I  ■SiQA

I H^ZÍíA. <H oé

\\.31MUAKC-~ âvUJUÍi/^HD QLf^/\A>^CI-yU>-l!^

A a
oU9c^

y^aryuJo

o yijLrr<\ci / iSól-GS-^l
0\ox|5^

-f-^as-ô^o

^'i'}'p:ié .ççp^eç.
CU\'}CL. /■

yOxnÂjL^-i-xy^

K , ^ '^\\0\/^Ó {jUaa OMÃ IdCW-Ü^.Í^'
ymm

0./V—\ Cx.

rr\Ju\ ^

CX/^
.CX.

J\oyj,x\c>^ ^^Koj^oUo
Sk^S/l<X is>c,.-pxJ^ .

pVUÜU A7.

\/yr\(PK
t7v_ ^iQyyy Jí^ JLíX-^íási-

JL-

Íí .
•jV '

f

,Jb-ILA-

* - U  . J)
(0JV3-O-- 3 5n>y <>-

dy^<jJ^AfL

oo

^i^y'''íí\'i^ ̂ 00^

^spojwcx. V\

oLt- '^X>3JjjQSi> '^-0-'^A^v\lt^J~^^

UJOUA^^CX^

^cl35o
ojxKAjcji-i-^ v:uo/^ SoVo- \<e|?-jp

Xío

/ r01Oí1J'(A- J}6-<5'-Oln (0rJ^

5
^

-

9
^

r
.

<
x
>

Õ
7

^
 5

cr
D

?
-

>
8
^

<i
JL

?
 '

í
^
 T

V
-

O

S
.
X M
i